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*ORD000000647811*

(1) - MERCANCIA ENTREGADA, FACTURAR 

31 Intermediario pagos

FACTURA COMERCIAL

PUE Pago en una sola exhibición

0 días

Forma Pago:   

V0000148CL005057

616264

Método de Pago:

Plazo: ORD000000647811
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MERCADO LIBRE FULL

PASEO DE LAS JACARANDAS 328  SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 MEXICO

CDMX. 2025-09-30T15:32:57 MERCADO LIBRE FULL - [XAXX010101000]

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA 

INSURGENTES

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: S01 Sin efectos fiscales. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 616 Sin obligaciones fiscales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 1  721.00 721.00(02)8437000145738 Aceite de Oliva Aubocassa Extra Virgen de 0500mPieza 1

43024  43  1333  4001153 2024-09-10 721.00 0.00 0.0000H87

50191507 3  267.00 89.00(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43025  43  1333  5000961 2025-07-17 267.00 0.00 0.0000H87

50191507 2  178.00 89.00(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43025  43  1333  5000961 2025-07-17 178.00 0.00 0.0000H87

50191507 2  178.00 89.00(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43025  43  1333  5000961 2025-07-17 178.00 0.00 0.0000H87

50191507 2  178.00 89.00(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43025  43  1333  5000961 2025-07-17 178.00 0.00 0.0000H87

50191507 1  89.00 89.00(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43025  43  1333  5000961 2025-07-17 89.00 0.00 0.0000H87

50191507 2  178.00 89.00(02)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1

43025  43  1333  5001158 2025-08-28 178.00 0.00 0.0000H87

50191507 1  89.00 89.00(02)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1

43025  43  1333  5001158 2025-08-28 89.00 0.00 0.0000H87

50406500 1  449.00 449.00(02)8005110043109 Tomates Mutti Pelados de 2500 gPieza 1

43025  43  1333  5000868 2025-06-26 449.00 0.00 0.0000H87

50406500 2  898.00 449.00(02)8005110043109 Tomates Mutti Pelados de 2500 gPieza 1

43025  43  1333  5000868 2025-06-26 898.00 0.00 0.0000H87

50202206 1  309.33 309.33309.33 163.94 0.5300 (02)7502252890161 Bacanora 100 Pueblos de 500 mlPieza 1

473.27 75.72 0.1600H87

50202206 1  309.33 309.33309.33 163.94 0.5300 (02)7502252890161 Bacanora 100 Pueblos de 500 mlPieza 1

473.27 75.72 0.1600H87

50202206 1  309.33 309.33309.33 163.94 0.5300 (02)7502252890161 Bacanora 100 Pueblos de 500 mlPieza 1

473.27 75.72 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 1  471.04 471.04471.04 249.65 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

720.69 115.31 0.1600H87

50202206 2  942.08 471.04942.08 499.30 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

1,441.38 230.62 0.1600H87

50202206 4  1,884.16 471.041,884.16 998.60 0.5300 (02)7502252890178 Bacanora 100 Pueblos de 1000 mlPieza 1

2,882.76 461.24 0.1600H87

78102203 1  56.90 56.90(02)11111111111111 Servicio de EntregaServicio 1

56.90 9.10 0.1600E48

78102203 1  28.45 28.45(02)11111111111111 Servicio de EntregaServicio 1

28.45 4.55 0.1600E48

78102203 1  28.45 28.45(02)11111111111111 Servicio de EntregaServicio 1

Página 1 de 3



(1) - MERCANCIA ENTREGADA, FACTURAR 

31 Intermediario pagos

FACTURA COMERCIAL

PUE Pago en una sola exhibición

0 días

Forma Pago:   

V0000148CL005057

616264

Método de Pago:

Plazo: ORD000000647811

FAC

OC2000009060235623

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 im

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

MERCADO LIBRE FULL

PASEO DE LAS JACARANDAS 328  SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 MEXICO

CDMX. 2025-09-30T15:32:57 MERCADO LIBRE FULL - [XAXX010101000]

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA 

INSURGENTES

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: S01 Sin efectos fiscales. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 616 Sin obligaciones fiscales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

28.45 4.55 0.1600E48

78102203 1  85.35 85.35(02)11111111111111 Servicio de EntregaServicio 1

85.35 13.66 0.1600E48

78102203 1  55.60 55.60(02)11111111111111 Servicio de EntregaServicio 1

55.60 8.90 0.1600E48

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900628051 Vino Blanco Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000896 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 10  1,356.10 135.611,356.10 359.37 0.2650 (02)8001900628051 Vino Blanco Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000896 2025-07-06 1,715.47 274.48 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900628051 Vino Blanco Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000896 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 1  149.24 149.24149.24 39.55 0.2650 (02)8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 188.79 30.21 0.1600H87

50202203 2  298.48 149.24298.48 79.10 0.2650 (02)8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 377.58 60.41 0.1600H87

50202203 1  149.24 149.24149.24 39.55 0.2650 (02)8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 188.79 30.21 0.1600H87

50202203 2  298.48 149.24298.48 79.10 0.2650 (02)8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 377.58 60.41 0.1600H87

50202203 1  149.24 149.24149.24 39.55 0.2650 (02)8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 188.79 30.21 0.1600H87

50202203 1  149.24 149.24149.24 39.55 0.2650 (02)8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 188.79 30.21 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 2  271.22 135.61271.22 71.87 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 343.09 54.89 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 3  406.83 135.61406.83 107.81 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 514.64 82.34 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 3  406.83 135.61406.83 107.81 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 514.64 82.34 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 1  135.61 135.61135.61 35.94 0.2650 (02)8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mlPieza 1

43025  43  1333  5000895 2025-07-06 171.55 27.45 0.1600H87

50202203 4  444.32 111.08444.32 117.74 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43025  43  1333  5001054 2025-07-31 562.06 89.93 0.1600H87

50202203 3  333.24 111.08333.24 88.31 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43025  43  1333  5001054 2025-07-31 421.55 67.45 0.1600H87

50202203 1  111.08 111.08111.08 29.44 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43025  43  1333  5001054 2025-07-31 140.52 22.48 0.1600H87

50202203 4  444.32 111.08444.32 117.74 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43025  43  1333  5001054 2025-07-31 562.06 89.93 0.1600H87
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MERCADO LIBRE FULL

PASEO DE LAS JACARANDAS 328  SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 MEXICO

CDMX. 2025-09-30T15:32:57 MERCADO LIBRE FULL - [XAXX010101000]

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA 

INSURGENTES

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: S01 Sin efectos fiscales. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 616 Sin obligaciones fiscales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

CANTIDADCONCEPTO

Importe  17,461.87

 8,888.46Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,711.83

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  3,986.92

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 3,189.71

Total  26,350.33

Cajas 

Piezas  83

Otros  5

CONTENIDO

VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 33/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $245.25

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD: 
Bvqhtgq7YNWx1kdGoahU4D6AUuaKnOInAOVhuy5Tprf1Adj41cPe0vhmuPyK9mVKKuuo9z3UstqOquMF30/EqQy3cycBaBqUK/34RjQncHklyP3iIQvf9opf9MXbZs+/Q3xiyx6d+VYY7OS0tAbZYQMLRcrO4vd+phUK/o2ZLSd2W
ZhtZT0IFt0X3PbfbYiZt2whmrhoaPMPRcfIrP0S3tVi1WzZf+G6u4SDSMS7G/pQyn6Ida92SSgi5TvspnVrJDvbtrxMV9SxNIJGy6QVaiINmGYZVWPz7TmiAfsn9Cu16DVF8ASEOmAMyU909bKoi2BLxTiZEJGwbKrtUNtsEw==

FOLIO FISCAL: 861EDF74-3D01-4300-BAD5-188570414385                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-09-30T15:42:41

SELLO DEL SAT  

XQljZFixe67sR9llw76lGhct0WcIoo6l8AMofY9CVifH9B9HYHkZgQmvhuWFaz+PXruKBv7LM0RayisCRW88WDGmonOfv2G4CYmxkc/LC

NMJdMUdgX1gh6nGD6zZx90mRRspaGqfxVJ7hzi94PezFyYJazvByWc/BS8sBnh6guCWfZedA2MH43UNzZVzKcOhj/fIozllhaj/1laK1wIM

i9r6cft0U7EZM8N7rDzUI+uGWj4RYNFX2JRP7mbC9O5zV8nkp4JkuEBzuZC8meAUgBV7SAV9te8VJiG1A+eUvbiksAxFWQGdlAabMfOl

bzxAzIvsaDdCaH01AGoTnFTZ0A==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|861EDF74-3D01-4300-BAD5-188570414385|2025-09-30T15:42:41|LEV031201SE6|Bvqhtgq7YNWx1kdGoahU4D6AUuaKnOInAOV

huy5Tprf1Adj41cPe0vhmuPyK9mVKKuuo9z3UstqOquMF30/EqQy3cycBaBqUK/34RjQncHklyP3iIQvf9opf9MXbZs+/Q3xiyx6d+VYY7OS0tA

bZYQMLRcrO4vd+phUK/o2ZLSd2WZhtZT0IFt0X3PbfbYiZt2whmrhoaPMPRcfIrP0S3tVi1WzZf+G6u4SDSMS7G/pQyn6Ida92SSgi5Tvspn

VrJDvbtrxMV9SxNIJGy6QVaiINmGYZVWPz7TmiAfsn9Cu16DVF8ASEOmAMyU909bKoi2BLxTiZEJGwbKrtUNtsEw==|00001000000712

418361||

AHEEEHAPCODKDHDCNOENJLFMFGKOFECGJPJNEINJPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLEOJPBHEKMGJHFGAHFHACJDNCNHNDBKALBPMPBNFFFNB
GJDHNAFBOMEJHHJHIDEOCNDJBBFGCGJNIDFAKGPKHIBMFJEIOFJFC
CHNAIIFHBHLMHBMBFJMGPJLFEIBHIAEMKANJHNJIOHMFDLGKHIDCB
NKCFHHFBEEIAMFFPEFALEKNJLPOGHAPLFPIMINMGOPPONHJGMMCOL
EJENACFLDNDACMJJLFECALHHBOFNDCBMKCEGOGPPDJDJGJEOKGNAO
MHIHAHFHAAHOJOBDFCIPNMIFAHFHABMBKLOPCAABIIEBAHFHAADMI
GEAOBCFBBMDAPMGEECLHLJOKACDDFFOADHIOPGNJOJOKEECDGAMHG
OIFLLCFLOLIBOBPBABMPLDCJDMPJECLDMJEBKKNBBAADPLLBDCHPC
DJMPHGFNNOPJGBGAAEKKLAKHPENAPFENIFOFHOALOBEMPBMDOGDDJ
BEONNNFCHEHFGEPALJNHJFDCKCDMNAPJHIALIJMOOINKCLPOHDGGL
MNNFNNEHIPMFNALPDDAEMOCKAHFHAPJMINEIPLPKHPBBAHFHALFID
APBBBPAPJDBPIJPGCHDBIDMMHGBGBAEMKMPFEJJEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHHHHHHPPPHPPHPPPPPPHPPPPHPPPPPPPPHHPHHHPPPPHP
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